
 
 

       

 

MĚSTO HUST OPEČE  
 

Dukelské nám. 2/2, 693 01  Hustopeče 

STAROSTKA 

 
 

 

 OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY  

 
 

Číslo zakázky (pod kterým byla  uveřejněna 
na www.esfcr.cz) 13155 

Název zakázky Zpracování pasportů města Hustopeče – opakované 
vyhlášení 

Datum vyhlášení zakázky 5.12.2019 

Název / obchodní firma zadavatele Město Hustopeče 

Sídlo zadavatele Dukelské nám. 2, 693 01 Hustopeče 

IČ 00283193 

Zastoupený PaedDr. Hana Potměšilová 

Registrační číslo projektu CZ.03.4.74/0.0/0.0/17_080/0010098 

Název projektu Strategické řízení a pasportizace města Hustopeče 

 
 
zadavatel  

oznamuje, že rozhodl 
 

o výběru nejvhodnější nabídky ve veřejné zakázce malého rozsahu na služby s názvem „Zpracování 
pasportů města Hustopeče“  Dílčí plnění 2 Pasport zeleně, která je zadaná v souladu s ust. § 31 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, na kterou se nevztahuje povinnost provést 
zadávací řízení dle zákona a která je spolufinancována Evropskou unií v rámci Operačního programu 
Zaměstnanost. 
 

I. Identifikační údaje vybraného účastníka zadávacího řízení: 
 
Obchodní firma:   MK Consult, v.o.s. 
Sídlo/místo podnikání:  Drážďanská 493/40, 400 07 Ústí nad Labem 
Právní forma účastníka:  společnost s ručením omezeným 
IČ:    25472593 
 

http://www.esfcr.cz/


 
 

II. Údaje a hodnoty z nabídky vybraného účastníka zadávacího řízení, které byly předmětem 
posouzení: 

Nabídka vybraného účastníka zadávacího řízení byla hodnocena podle kritéria uvedeného 
ve výzvě k podání nabídek. 

 

III. Odůvodnění zadání veřejné zakázky účastníkovi zadávacího řízení: 

Zadavatel konstatuje, že posuzovaná a hodnocená nabídka účastníka zadávacího řízení 
byla podána v souladu se zněním výzvy k podání nabídek i v souladu se zákonem o 
zadávání veřejných zakázek a rozhodl se uzavřít s tímto účastníkem zadávacího řízení 
smlouvu na plnění předmětu veřejné zakázky. 

 

 

Poučení: 

Tato veřejná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu zadanou v souladu s ust. § 31 zákona, na 
kterou se nevztahuje povinnost provést zadávací řízení dle zákona. Na základě výše uvedeného 
účastníkovi zadávacího řízení nepřísluší práva dle zákona, tak jak to umožňuje ust. § 241 zákona.  

 

 

Smlouva o dílo bude podepsána, jakmile zadávací dokumentace a další přílohy budou zkontrolovány 
poskytovatelem dotace (bod 20.13.2 Obecná část pravidel pro žadatele a příjemce, verze 11). 

 

 Hustopečích dne 8.1.2020 

 

 

 

PaedDr. Hana Potměšilová, starostka 

 

 
 
 


		2020-01-08T11:44:57+0000
	Not specified




